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MØTEREFERAT - Regionalt kompetanseforum Hadeland (RKH)  

Dato:  06.03.2026 Tid:  1200-1400  Møtested:  Karrieresenteret 

Møteleder:   Ingunn Granaasen  Referent:  John Kristiansen  

Til stede:   Christian Andresen (Akershus fylkeskommune), Ingunn Granaasen (Hadeland IPR), 

Dagfinn Edvardsen (Hadelandshagen), Heidi Lervåg, Lars Kristian Overen (Gran 

kommune), Elisabeth Raastad Kjørven (Hadeland vdg skole), John Kristiansen (Karriere 

Innlandet), Elin Raaum, Heidi Tatjana Aanekre, (Opplæringskontoret Øst), Kine Anett 

Præsius (NAV Jevnaker), Torild M. Østvær (Nav Hadeland), Linda Skau (Jevnaker 

kommune), Jan Roger Bø Øien (Innlandet fylkeskommune)  
Forfall:  Janita Hofseth (Lunner kommune), Turid Borud (Innlandet fylkeskommune),  

Gry Brørby Munkerud (Jevnaker kommune),  

NR  SAK:   Ansvar:  

1/26 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjent, ingen merknader  

Alle 

2/26 Godkjenning av referat fra møtet 4.12.2023 

Godkjent, ingen merknader 

Alle 

3/26 Nytt fra fylkene innen kompetanse 

Christian Andresen orienterte fra Akershus. Akershus har ca 28000 søkere til 

vdg opplæring, arbeider med tilrettelegging for alternative opplæringstilbud 

for noen av søkerne grunnet behov for tilrettelegging. I skolestrukturrapporten 

er ikke elever ved vdg skole fra Akershus nevnt. Dersom Gran går til 

Akershus, vil Hadeland vdg skole inkluderes i skolestrukturrapporten.  

 

Jan Roger Bø Øien orienterte om at innlandet har noe nedgang i søkertall og 

en større utfordring knyttet til store avstander. Søkertallet er noe uvisst fordi 

en andel av søkerne søker ulike steder i Innlandet, og i tillegg annet fylke som 

for eksempel Buskerud for innbyggere i Jevnaker. Innlandet har større 

nedgang av elevtall enn Akershus. 

  

Resultat av 4 årig tilbudsstruktur for videregående opplæring i Innlandet 

Elisabeth R. Kjørven informerte om vedtak i fylkestinget i Innlandet om det 4 

årige opplæringstilbudet for ungdom på Hadeland vdg skole. Det vil si at 

opplæringstilbudet som er i dag, vil være i de neste 4 årene. Musikk og Media 

fases ut ihh til vedtak.  

 

John Kristiansen informerte om vedtak i fylkestinget i Innlandet om det 4 

årige opplæringstilbudet for voksne i Karriere Innlandet.  

 

Opplæringstilbudet på Karriere Innlandet Hadeland er ihh til forslag fra 

Kompetanseforum Hadeland. 

 

Vedtak: Tatt til orientering. Saksgrunnlaget fra fylkestinget vedlegges epost 

sammen med dette referatet. 

 

CA,  

 

ERK,  

 

 

 

 

JK 

mailto:johkri@innlandetfylke.no
http://www.nav.no/page?id=248


          

Karriere Innlandet Hadeland 
Skolelia 3, 2750 Gran 

 

Tlf: 61 31 77 40 Mobiltelefon:  E-postadr: 
 951 25 399  johkri@innlandetfylke.no   
     
     

 

4/26 Kunnskapsbank for Hadeland – kort informasjon  

Dagfinn Edvardsen og Ingunn Granaasen orienterte i saken.  

Hensikt med kunnskapsbanken er å ha samlet oversikt over næringslivet på 

Hadeland, antall sysselsatte og kompetansebehovet i regionen. Mere  

informasjon finnes her:  

https://www.hadelandshagen.net/kunnskapsbank.619542.no.html   

Ideen om en kunnskapsbank er blant annet hentet fra Innlandsstatistikk. Det  

meste av tallene er hentet fra SSB. Ingunn anmoder om å ta det i bruk, og at vi  

gir innspill på aktuelle rapporter og annet som kan legges inn. 

Det ble spesielt sett på tall for utenforskap for regionen og NAV vil gå  

gjennom disse tallene i forhold til sine tall for regionen. 

 

Vedtak: Tatt til orientering 

 

5/26 Lærlinger og fravær 

Heidi Lervåg tok tidligere opp ett spørsmål knyttet til lærlinger og fravær med 

ønske om å drøfte en felles holdning knyttet til denne problematikken.  

Heidi innledet i saken som er begrunnet i økende fravær blant lærlinger. Det 

kommer flere og flere inn i arbeidslivet som ikke er beredt til å møte 

arbeidslivet, en form for «praksissjokk». Har hatt noe tettere oppfølging, 

dialog med oppfølgingstjenesten. Hvor mye fravær kan en lærling ha, når bør 

læretid forlenges, hva må til for at lærekontrakt avsluttes grunnet langt 

fravær? Elin Raaum fra opplæringskontoret anbefalte at det tas kontakt med 

rådgiver i aktuelt fag på fagopplæringsseksjonen i fylkeskommunen. I ny 

opplæringslov har lærlinger rett til tett oppfølging og tilpasset opplæring i 

videregående opplæring. Jan Roger orienterte om at fagopplæring har ekstra 

ressurs til dette formålet knyttet til ny opplæringslov. Torild M. Østvær i Nav 

Hadeland informerte om at «Huset» som åpnes til uka, kanskje kan være en 

ressurs til målgruppa. Heidi orienterte om tiltakene de har mot målgruppa. 

Annet tema som ble drøftet var hva som gjøres knyttet til overganger fra vdg 

skole til bedrift. I denne forbindelse orienterte Jan Roger fra en samling 

mellom yrkesfagkoordinatorer og fagopplæring som ble gjennomført i går 

hvor tema var karrierelæring.  

Kan det gjøres noe for å imøtekomme utfordringen? Det ble foreslått å 

gjennomføre veiledersamling før nye lærlinger tas inn, og eventuelt koble på 

fagmiljø på Fagskolen Innlandet som tilbyr kort studium på dette. Det 

kommer studietilbud på dette til Hadeland i 2027.  

 

Saken løftes på nåværende tidspunkt ut fra regional kompetanseforum og 

kommunene i samarbeid med opplæringskontorene og skolen tar dialogen 

videre her.  

 

Vedtak: Tatt til orientering.  

 

  

mailto:johkri@innlandetfylke.no
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6/26 Evaluering av jobb og karrieredag, eventuell dato for 2027 

Ingunn orienterte om arbeid med evaluering av jobb og karrieredagen, og at 

det planlegges tilsvarende tiltak i 2027. Det har blitt sendt ut tre 

evalueringsskjema; utstillere, publikum og lærere (fra HVS). Mange svar fra 

utstillere, men færre svar i forhold til antall mulige i de to andre gruppene.  

 

Tilbakemeldingen totalt tyder på at det er et nyttig tiltak som må videreføres, 

med at noen sier at det alt i alt et godt gjennomført arrangement! Som antatt 

på forhånd er det mange forbedringspunkter både i forkant og underveis i 

arrangementet.  

 

Etter å ha gått gjennom tilbakemeldingene i skjemaene diskuterte deltakerne i 

regionalt kompetanseforum sin opplevelse av dagen. Både skjema og 

evaluering vil også gjennomføres i arbeidsgruppen og det vil bli skrevet en 

evalueringsrapport som vil bli lagt frem for regionalt kompetanseforum og 

som referatsak til Hadeland IPR.  

 

Vedtak: Det jobbes for å gjennomføre tilsvarende dag i 2027. HVS skal 

komme med forslag til dato. Hadelandshagen tar på seg prosjektansvaret for 

denne dagen.  

 

7/26 Kompetansebehov desentrale fagskolestudier 

Fagskolen Innlandet har sendt ut spørreundersøkelse for å kartlegge 

kompetansebehov knyttet til fagskolestudier som Fagskolen Innlandet tilbyr. 

Vi ber om at dere sender tilbakemelding til Karrieresenteret v/John om 

aktuelle studier som dere har behov for, med estimert antall så snart som 

mulig og senest i løpet av fredag 20. mars.  

 

I møtet ble det registrert at det er behov for veiledningskompetanse som 

fagskolen leverer opplæring på. Dette studiet tilbys regionene i Innlandet i en 

syklus. Mere informasjon kommer om dette studiet på neste møte.  

 

Vedtak: Tilbakemelding om kompetansebehov på Fagskolestudier meldes til 

Karrieresenteret v/John innen utgangen av 20. mars. 

 

8/26 Status desentrale studier 

Fagskolen tilbyr studium i klinisk helsefagarbeid H26. Søknad sendes på 

Samordna opptak. Gran kommune ønsket at det arrangeres et infomøte om 

studiet for ledere og aktuelle ansatte. Gran kommune kommer tilbake til 

ønsket dato etter påske, slik at John kan avklare med fagskolen om det kan 

passe for dem.  Hvis dette gjennomføres digitalt så kan andre også delta på 

dette infomøtet. Det ble gitt tilbakemelding om at studiet er veldig aktuelt, og 

at det er en dialog med ansatte som er aktuelle for å søke studiet. Informasjon 

om samlinger på studiet finner dere her: https://www.fagskolen-

innlandet.no/for-studenter/samlingsplan-skolearet-2026-2027  

Her er samlingsplanen: 

 

mailto:johkri@innlandetfylke.no
http://www.nav.no/page?id=248
https://www.fagskolen-innlandet.no/for-studenter/samlingsplan-skolearet-2026-2027
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John ber om at kommuner og andre ser gjennom utsendt spørreundersøkelse 

fra Fagskolen Innlandet, og melder tilbake i epost til John om aktuelle studier 

med estimert antall personer som ønskes desentralt.  

 

John orienterte fra møte med Universitetet Innlandet vedrørende behov for 

barnehagelærer og grunnskolelærerstudium desentralt. Universitetet har gitt 

tilbakemelding om at de ikke tilbyr desentralt studier på dette. De har 

arbeidsplassbaserte tilbud som må benyttes for ansatte som ønsker å utdanne 

seg til barnehagelærer. Mer informasjon om dette studietilbudet finner dere 

her: https://www.inn.no/studier/vare-studier/bachelor-arbeidsplassbasert-

barnehagelererutdanning/index.html  

For status på andre studier, se presentasjon som vedlegges i epost sammen 

med referatet. 

 

Vedtak: Gran kommune gir tilbakemelding til Karrieresenteret om aktuell 

dato for infomøte om studietilbudet i klinisk helsefagarbeid. Resten av saken 

er tatt til orientering. 

9/26 Orientering fra interkommunalt politisk råd 

Ingunn Granaasen orienterer om aktuelle saker fra IPR Hadeland. 

Strategi for programmet Hadeland nært og naturlig ble vedtatt i desember 

2024. Hadeland IPR arbeider nå med å gjøre denne strategien kjent. Den kan 

også gjennomgås på et fremtidig kompetanseforum.  

Ingunn viste også til vedtatt handlingsplan for 2026. 
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10/26 Eventuelt: Referatsak: Resultater fra kandidatundersøkelsen for høyere 

yrkesfaglig utdanning, avgangskullene 2021–2024 

https://hkdir.no/rapporter-undersokelser-og-

statistikk/fagskolekandidatene-stabilitet-og-endring-i-yrkestilpasning-og-

studentsammensetning-resultater-fra-kandidatundersokelsen-for-hoyere-

yrkesfaglig-utdanning-avgangskullene-2021-2024 

  

 

 

Neste møte er 29.5.2026 kl. 12.00 – 14.00 

 

 

Alle 

John Kristiansen, ref.  

 

Fremtidige saker 

NR  SAK:   Ansvar:  
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